
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
___________________«НПО КЕРБЕР»___________________ 

350062, Краснодарский край, город Краснодар, Совхозная ул., д. 20, офис 2/8 
тел. +7-918-284-28-03.

ОГРН 1172375030453. ИНН 2311235009. КПП 231101001

ПРИКАЗ

«19» февраля 2024 г. № 373

О назначении наставника
на период производственной практики

На основании заключенного договора о сотрудничестве № 01/20 от 
09.01.2020 приказываю:

1. Назначить на период производственной практики с 19.02.2024 по
16.03.2024 года обучающимуся ГАПОУ КК КИТТ группы ПР-4-9-20В:
6. Эвоян Артуру Артаковичу
наставника, генерального директора ООО «НПО КЕРБЕР» Постникова 
Николая Олеговича.

2. Наставнику провести инструктаж обучающихся-практикантов по 
ознакомлению с требованиями охраны труда, техники безопасности, 
пожарной безопасности, правилами внутреннего трудового распорядка.

3. Организовать деятельность обучающихся-практикантов согласно 
заданиям производственной практики и оказывать помощь в


